
Product Picture

Analogová dětská
chůvička

SCD469/00

Automaticky vytočí váš telefon
Funguje jako běžná elektronická chůva. Někdy však potřebujete více volnosti, kterou vám běžná elektronická

chůva neposkytne - například při zahradničení. Díky chůvě s telefonem můžete snadno přepnout do režimu

vytáčení.

Pohodlí pro vás i vaše dítě
Poskytuje možnost promluvit na vaše dítě

Podívejte se na zvuky dítěte i při vypnutém zvuku

Naprostý pocit bezpečí
Indikuje nepřetržité spojení mezi oběma jednotkami

Pro snížení šumu

Přijměte hovor a poslechněte si své dítě

Pro dokonalou flexibilitu

Rozšiřte rozsah příjmu na prakticky neomezenou vzdálenost

Dokonalá mobilita v domě i okolo domu
Při použití venku, jako běžná elektronická chůva

Dobíjecí rodičovská jednotka s minimální dobou sledování 24 hodin



Analogová dětská chůvička SCD469/00

Přednosti Specifikace
Když dítě pláče, automaticky zavolá na váš
telefon
Přijměte hovor a poslechněte si své dítě

Nepřekonatelný rozsah poslechu
prostřednictvím telefonní sítě
Rozšiřte rozsah příjmu na prakticky

neomezenou vzdálenost

Digitální potvrzení signálu
Indikuje nepřetržité spojení mezi dětskou a

rodičovskou jednotkou pomocí viditelných a

zvukových kontrolek spojení.

Spolupracuje s pevnými linkami a mobilními
telefony
Pro dokonalou flexibilitu.

4 kanály
Pro snížení šumu.

Provozní dosah až do 200 m
Při použití venku, jako běžná elektronická

chůva

Nabíjecí rodičovská jednotka

Dobíjecí rodičovská jednotka umožňuje

minimálně 24 hodin bezdrátového sledování

s dosahem až 300 m.

Kontrolky úrovně zvuku na rodičovské
jednotce
Někdy je užitečné „vidět“, jak hlasité zvuky dítě

vydává. Řada indikátorů představuje přehledné

zobrazení.

Funkce zpětného hovoru z rodičovské
jednotky
Poskytuje možnost slyšet vaše dítě a mluvit na

ně.

 

Spotřeba
Provozní doba při napájení baterií: 12 hodin

Napájení: 230 V

Tuner/příjem/vysílání
Maximální dosah: 200 m

Počet kanálů: 4

Počet pilotních tónů: 4

Pohodlí
Upozornění vybitého akumulátoru

Automatické upozornění při překročení

dosahu

Indikátor zapnutí

Ovládání hlasitosti

Spotřeba
Napětí baterie: 4.8 V

Příslušenství
Uživatelská příručka

Spona na opasek: Spona na opasek na

jednotce pro rodiče

Baterie: 4 x baterie AA nejsou součástí dětské

jednotky

Stručný návod k rychlému použití

Tuner/příjem/vysílání
Frekvenční pásmo: 40 675 - 40 690 MHz

Pilotní tón: Digitální

Příslušenství
Napájecí adaptér: 9V stejnosm. 200mA

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑06‑19
Verze: 6.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

